

ORÇAMENTO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO/MA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAMETRO DE 600MM X 1.000MM COM ESPESSURA DE 80MM FABRICADO COM TELA MF 113.	Und.	200	R\$ 300,99	R\$ 60.198,00
2	TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAMETRO DE 800MM X 1.000MM COM ESPESSURA DE 110MM FABRICADO COM TELA PB 283.	Und.	200	R\$ 497,52	R\$ 99.504,00
3	TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAMETRO 1.000MM X 1.000MM COM ESPESSURA DE 120MM FABRICADO COM TELA PB 283.	Und.	200	R\$ 593,96	R\$ 118.792,00
4	TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAMETRO 1.500MM X 1.000 MM COM ESPESSURA DE 120MM FABRICADO COM TELA PB 283	Und.	100	R\$ 1.208,82	R\$ 120.882,00
5	ESTACA DE CONCRETO CURVO COM MEDIDAS 150MM X 150MM X 3.000 MM FABRICADA COM VERGALHÃO GERDAU, OU SIMILAR, 6,3 MM.	Und.	200	R\$ 139,76	R\$ 27.952,00
VALOR TOTAL					R\$ 427.328,00

VALOR GLOBAL DO ORÇAMENTO: R\$ 427.328,00 (QUATROCENTOS E VINTE E SETE MIL, TREZENTOS E VINTE E OITO REAIS)

SAO LUIS, 04 DE OUTUBRO DE 2021

Assinado de forma digital por
GUILHERME BARBOSA DE SOUSA:06530615369
GUILHERME BARBOSA DE SOUSA:06530615369
Dados: 2021.10.05 17:13:27 -03'00

PREMIUM EMPREENDEIMENTOS


